Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60. I I 3. I 72l000l -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" b(ú t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Reparar o abrigo de ônibus, assim como roçar o mato
do seu entorno, localizado na rua Benedito Marçal, no Bairro Bosque dos

Eucaliptos, com a uÁxtua URGÊNCIA.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos pelos munícipes a este Vereador, a fim de evitar que o abrigo tombe

sobre os usuarios do sistema de transporte, assim como o aparecimento de

pragas e animais peçonhentos, comprometendo a saúde e integridade fisica
das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 06 de Abril de 2.022.

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email : contato@camlmdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaraderrneoiabadareEa.§p.sqvür

wrNó#ffirtleuE soARES
MANU DA CULTURA

VEREADOR

IMG-20220406-WA008l jpg (JPEG Image, 828 " 1430 pixels) - Sca... https://webmail.advoabsp.org.br/?_task=mail&_mbox=INBOX& u..

i3

o

a

o

lof I 07 t04/2022 09:16

iüÍ,F
t*

E

T"l

t--

n

Rua Benedito marçal

Rua principal

Aqui do bosque dos eucaliptos

Boa tarde